
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

PRIMAR 

HOTĂRÂRE
 
pentru aprobarea extinderii spaţiului de locuit pentru familia Simiriuc Dorica şi extinderea
 

spaţiului de locuit pentru familia Trifinor Laura
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Viceprimar Marius Buliga pentru aprobarea pentru aprobarea 
extinderii spaţiului de locuit pentru familia Simiriuc Dorica şi extinderea spaţiului de locuit pentru 
familia Trifinor Laura, precum şi propunerile formulate în cursul dezbaterii proiectului de hotărăre, 

având În vedere Raportul de specialitate al Serviciului Centru Informaţii Cetăţeni, precum şi 

raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 
în baza prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit.a) din Legea administraţiei publice 

locale Of.215/2001, republicată în Monitorul oficial al României, P. 1, Of. 123 din 20 februarie 2007, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 din Legea administratiei publice locale Of.215/12001, republicată în Monitorul 
oficial al României, P. 1,Of. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art, 1 Se aprobă extinderea spatiului locativ al familiei Simiriuc Dorica, titulară a contractului nr. 
1958/2012 prin preluarea spaţiului nominalizat prin adresa Of. 6958/2015 emisă de SC Locativa SA 
Botoşani, spaţiu situat în Piaţa 1 Decembrie 1918 Of.8 şi predarea spaţiului situat în Piaţa 1 Decembrie 
1918 Of. 9. 

Art, 2 Se aprobă extinderea spatiului locativ al familiei Trifinor Laura, titulară a contractului 
Of.l09/2005 prin preluarea spaţiului eliberat de familia Simiriuc Dorica şi a spaţiului nominalizat prin 
adresa nr. 659112015 emisă de SC Locativa SA Botoşani, spatii situate în Piaţa 1 Decembrie 1918 Of. 9 
şi predarea apartamentului nr. 53 din Calea Naţională Of. 34A. 

Art.3 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi s.c. Locativa S.A., 
vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Brumă Mihai Cristine1 Secretar, Ioan Apostn 

Botoşani, 29 octombrie 2015 ~ 
Nr.294 


